
 1 

město Písek,  se sídlem Velké náměstí 114/3, Písek, IČO 00249998, DIČ CZ00249998, PSČ 
397 19, 
zastoupené starostkou města paní Mgr. Evou Vanžurovou, 
jako prodávající 
 
a 
 
…………………………………, 
bytem ………………………… 
,jako kupující 
 

uzavírají tento 
 

d o d a t e k   č.  1  
ke kupní smlouvě ze dne 22.12.2016  

 
Obě smluvní strany se dohodly, že kupní smlouva ze dne 22.12.2016 se tímto dodatkem č. 1 mění 
takto: 

 
Článek III. : 
- odstavec 1 se mění takto: 
vypouští se text… 
„Kupní cena ve výši Kč 76.900,-- bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího                             
u Komerční banky a. s., pobočka Písek  č. ú. 19-127271/0100, VS 3513915104 takto: 
 zálohu z této částky ve výši Kč 3.208,-- uhradí kupující nejpozději do třiceti dnů ode dne 

uzavření této kupní smlouvy. Zbývající částka ve výši Kč 73.692,-- (slovy: 
sedmdesáttřitisícešestsetdevadesátdvě koruny české) bude uhrazena v pravidelných 
měsíčních splátkách ve výši Kč 3.204,-- (slovy: třitisícedvěstětčtyři koruny české) po dobu 
dvacetitří měsíců na účet prodávajícího. První splátka kupní ceny bude uhrazena v měsíci, 
který bude následovat po měsíci, ve kterém byla uhrazena záloha kupní ceny, jak je uvedeno 
výše. Splátky budou uhrazeny vždy k 20. dni běžného měsíce do zaplacení.  
Splátky  kupní ceny  budou spláceny bezúročně. Kupující může uhradit kupní cenu v plné výši i 
před smluveným termínem. 
V případě, že kupující neuhradí splátku, jak je uvedeno výše, má prodávající právo od této 
kupní smlouvy odstoupit.“… 

 
a nahrazuje se textem … 
 
„Kupní cena ve výši Kč 79.600,-- bude uhrazena kupujícím na účet prodávajícího                             
u Komerční banky a. s., pobočka Písek  č. ú. 19-127271/0100, VS 3513915104 takto: 
 zálohu z této částky ve výši Kč 3.208,-- uhradí kupující nejpozději do třiceti dnů ode dne 

uzavření této kupní smlouvy. Zbývající částka ve výši Kč 76.392,-- (slovy: 
sedmdesátšesttisíctřistadevadesátdvě koruny české) bude uhrazena v pravidelných 
měsíčních splátkách ve výši Kč 3.204,-- (slovy: třitisícedvěstětčtyři koruny české) po 
dobu dvacetičtyř měsíců na účet prodávajícího, přičemž poslední splátka kupní ceny 
bude ve výši Kč 2.700,-- (slovy: dvatisícesedmset korun českých). První splátka kupní 
ceny bude uhrazena v měsíci, který bude následovat po měsíci, ve kterém byla uhrazena 
záloha kupní ceny, jak je uvedeno výše. Splátky budou uhrazeny vždy k 20. dni běžného 
měsíce do zaplacení.  
Splátky  kupní ceny  budou spláceny bezúročně. Kupující může uhradit kupní cenu 
v plné výši i před smluveným termínem. 
V případě, že kupující neuhradí splátku, jak je uvedeno výše, má prodávající právo od 
této kupní smlouvy odstoupit.“…   

 
Ostatní ustanovení výše specifikované kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1  nedotčena. 



 2 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž  po podpisu této smlouvy 
obdrží prodávající jedno vyhotovení a  kupující jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude 
připojeno ke kupní smlouvě ze dne 22.12.2016. 
Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku na webu města Písek v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, oba ve znění pozdějších předpisů a dále se 
zveřejněním tohoto dodatku v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem                                   
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku zajistí 
prodávající.    
 
V Písku dne  ................................                                       V Písku dne  ................................ 
 
 
 
 
 
         Mgr. Eva Vanžurová                                                    …………………………    
                 starostka                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
                                
Schváleno v zastupitelstvu města dne     19.01.2017 - č. 17/17 
15-104g) dodatek č. 1 


